
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças Data: 04/06/2013 09:48:50
Despesa Empenhada no Período de 01/05/2013 a 31/05/2013 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data
Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

02/05/2013 24 8/5 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 2.600,00
02/05/2013 17 10/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - VIVO S/A                      1.006,35
02/05/2013 8 251/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 520,00
02/05/2013 8 251/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 520,00
02/05/2013 13 252/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 456,50
02/05/2013 13 252/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 456,50
02/05/2013 10 253/0 01.01.01 01.031 4.4.90.52.12  - DIAS & MAIA COZINHAS INDUSTRIA 460,00
03/05/2013 8 244/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - EMPRESA JORNALISTICA CIDADE BO 1.100,00
03/05/2013 10 253/1 01.01.01 01.031 4.4.90.52.12  - DIAS & MAIA COZINHAS INDUSTRIA 460,00
03/05/2013 13 254/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 487,80
03/05/2013 13 254/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 487,80
03/05/2013 8 255/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - ASSESSORIA E CONSULTORI 280,00
03/05/2013 8 255/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - ASSESSORIA E CONSULTORI 280,00
03/05/2013 3 256/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 428,97
03/05/2013 3 256/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 428,97
03/05/2013 8 257/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - JULIO CARLOS PACHECO MACHADO - 1.200,00
06/05/2013 6 210/1 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 3.414,04
06/05/2013 8 257/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - JULIO CARLOS PACHECO MACHADO - 1.200,00
06/05/2013 17 258/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - DIGI RAX REPRES COM E SERV DE 714,95
06/05/2013 17 258/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - DIGI RAX REPRES COM E SERV DE 714,95
06/05/2013 13 259/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 211,46
06/05/2013 13 259/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 211,46
07/05/2013 8 260/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - LUCIANE SCHINCARIOL ZARIF - EP 70,00
07/05/2013 8 260/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - LUCIANE SCHINCARIOL ZARIF - EP 70,00
07/05/2013 3 261/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 186,00
07/05/2013 3 261/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 186,00
07/05/2013 8 262/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 190,00
07/05/2013 8 262/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 190,00
07/05/2013 8 263/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    52,70
07/05/2013 8 263/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    52,70
07/05/2013 13 264/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    371,00
07/05/2013 13 264/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    371,00
07/05/2013 13 265/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     250,83
07/05/2013 13 265/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     250,83
07/05/2013 5411 100052/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 1.408,00
07/05/2013 5411 100052/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 1.408,00
09/05/2013 13 266/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 57,50
09/05/2013 13 266/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 57,50
10/05/2013 17 2/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 1.807,47
10/05/2013 17 7/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 106,71
10/05/2013 8 9/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 72,00
10/05/2013 8 267/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 97,00
10/05/2013 8 267/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 97,00
10/05/2013 13 268/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ATALAIA VALES DAS AGUAS COMERC 38,50
10/05/2013 13 268/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ATALAIA VALES DAS AGUAS COMERC 38,50
13/05/2013 8 269/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 300,00
13/05/2013 8 269/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 300,00
13/05/2013 13 270/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 36,85
13/05/2013 13 270/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 36,85
13/05/2013 13 271/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 257,28
13/05/2013 13 271/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 257,28
13/05/2013 10 272/0 01.01.01 01.031 4.4.90.52.35  - MOREIRA INFORMATICA BOITUVA LT 2.084,00
13/05/2013 8 273/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - MARITIMA SEGUROS S/A          1.536,77
15/05/2013 5 1/5 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 131,50
15/05/2013 17 5/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 803,26
16/05/2013 8 274/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 97,00
16/05/2013 8 274/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 97,00
16/05/2013 13 275/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     283,62
16/05/2013 13 275/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     283,62
16/05/2013 3 276/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 218,30
16/05/2013 3 276/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 218,30
17/05/2013 8 273/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - MARITIMA SEGUROS S/A          1.536,77
20/05/2013 6 118/4 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 160,00
20/05/2013 13 277/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 181,61
20/05/2013 13 277/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 181,61
20/05/2013 13 278/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.21  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 55,99
20/05/2013 13 278/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.21  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 55,99
20/05/2013 13 279/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 115,00
20/05/2013 13 279/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 115,00
21/05/2013 17 4/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - UNIVERSO ONLINE S/A           33,82
21/05/2013 10 249/1 01.01.01 01.031 4.4.90.52.34  - COMERCIAL MIX 10 EIRELI       4.714,40
21/05/2013 8 250/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - SERV-TEC REFRIGERAÇÃO LTDA - M 1.527,60
21/05/2013 5 280/0 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 1.513,52
21/05/2013 8 281/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - FRANCINE TESCARO DE MARI      665,00
21/05/2013 8 281/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - FRANCINE TESCARO DE MARI      665,00
21/05/2013 11 282/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CORE SERVIÇOS RECURSOS HUMANOS 1.561,61
21/05/2013 11 282/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CORE SERVIÇOS RECURSOS HUMANOS 1.561,61
21/05/2013 8 283/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CORE SERVIÇOS RECURSOS HUMANOS 82,19
21/05/2013 8 283/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CORE SERVIÇOS RECURSOS HUMANOS 82,19
22/05/2013 10 207/1 01.01.01 01.031 4.4.90.52.42  - JOSE CARLOS OLIVEIRA FAZION   890,00
22/05/2013 24 221/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.48  - FUNDAÇÃO PREFEITO FARIA LIMA - 220,00
23/05/2013 5 280/1 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - CARLA CARVALHO COSTA PROENÇA - 1.513,52
23/05/2013 13 284/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     160,65
23/05/2013 13 284/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     160,65
23/05/2013 7 285/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - BARBARA CAROLINA GANZELLA     430,77
23/05/2013 7 285/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - BARBARA CAROLINA GANZELLA     430,77
23/05/2013 1 286/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      48.295,00
23/05/2013 2 287/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.141,95
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23/05/2013 1 288/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      31.163,59
23/05/2013 1 289/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      2.916,07
23/05/2013 1 290/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      855,00
23/05/2013 1 291/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      641,25
23/05/2013 2 292/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.488,89
23/05/2013 11 293/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      17.734,79
23/05/2013 11 294/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      470,80
23/05/2013 11 295/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      118,38
23/05/2013 11 296/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      323,70
23/05/2013 12 297/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.848,03
23/05/2013 19 298/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      5.040,00
23/05/2013 19 299/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      235,40
23/05/2013 19 300/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      252,00
23/05/2013 20 301/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.160,75
27/05/2013 17 3/14 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         2.063,12
27/05/2013 13 302/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 252,98
27/05/2013 13 303/0 ref.: (302/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L -252,98
27/05/2013 13 304/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 252,98
27/05/2013 13 304/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 252,98
27/05/2013 13 305/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 282,00
27/05/2013 13 305/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 282,00
27/05/2013 13 306/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 177,21
27/05/2013 13 306/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 177,21
27/05/2013 13 307/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 383,07
27/05/2013 13 307/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 383,07
27/05/2013 5318 100058/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 249,66
28/05/2013 7 196/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.06  - JOSE LUIS ACERBI JUNIOR       1.800,00
28/05/2013 1 286/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      48.295,00
28/05/2013 2 287/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.141,95
28/05/2013 1 288/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      31.163,59
28/05/2013 1 289/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      2.916,07
28/05/2013 1 290/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      855,00
28/05/2013 1 291/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      641,25
28/05/2013 2 292/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.488,89
28/05/2013 11 293/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      17.734,79
28/05/2013 11 294/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      470,80
28/05/2013 11 295/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      118,38
28/05/2013 11 296/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      323,70
28/05/2013 12 297/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.848,03
28/05/2013 19 298/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      5.040,00
28/05/2013 19 299/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      235,40
28/05/2013 19 300/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA      252,00
28/05/2013 20 301/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.160,75
28/05/2013 10 308/0 01.01.01 01.031 4.4.90.52.35  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 566,00
28/05/2013 13 309/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 117,60
28/05/2013 5311 100053/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.468,82
28/05/2013 5311 100053/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.468,82
28/05/2013 5312 100054/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.470,79
28/05/2013 5312 100054/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.470,79
28/05/2013 5314 100055/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           99,21
28/05/2013 5314 100055/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           99,21
28/05/2013 5314 100056/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       11.443,57
28/05/2013 5314 100056/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       11.443,57
28/05/2013 5317 100057/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 127,82
28/05/2013 5317 100057/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 127,82
28/05/2013 5318 100058/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 249,66
28/05/2013 5319 100059/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 111,10
28/05/2013 5319 100059/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 111,10
28/05/2013 5312 100060/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 180,82
28/05/2013 5312 100060/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 180,82
28/05/2013 5311 100061/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 90,21
28/05/2013 5311 100061/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 90,21
28/05/2013 5315 100062/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2,76
28/05/2013 5315 100062/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2,76
28/05/2013 5311 100063/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 16,44
28/05/2013 5311 100063/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 16,44
29/05/2013 10 308/1 01.01.01 01.031 4.4.90.52.35  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 566,00
29/05/2013 13 309/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 117,60
29/05/2013 2 310/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 360,00
29/05/2013 2 310/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 360,00
29/05/2013 3 311/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 826,00
29/05/2013 5312 100064/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 198,00
29/05/2013 5312 100064/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 198,00

---------------------- ----------------------
175.171,03 194.711,30

BOITUVA, 31 de Maio de 2013

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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